臺中市萬和宮童軍團108年招收新團員公告
ㄧ、主旨：本宮為響應政府推動青少年正當休閒活動，101年成立「台中市第99團萬和宮童軍團」，因應擴團需要招募新團員。
二、特色：本團為親子團，著重親子互動與品德培養，並透過各項活動，培養團員良好言行舉止，達到寓教於樂。
三、權利與義務
1．凡參加團員之家長必須擔任本團義務服務員。

2．服務員及團員之童軍服由本團提供
3．每月一次團集會（以假日為原則上午9：00〜15：00）
4．團費一年1200元（團集會活動餐點）。
5．新團員必須參加三次團集會後正式入團．
6．每年有兩次露營（臺灣區社區童軍聯團露營及自辦露營）
四、招收對象：幼童軍（國小二〜五年級男生）

幼女童軍（國小二〜五年級女生）
              童軍（國一男生）．女童軍（國一女生）
五、 報名日期：108年4月20日至5月30日

六、報名方式：請填寫報名表，經家長簽章後交財團法人萬和文教基會廖執行長收（台中市南屯里萬和路一段56號）。

聯絡人：萬和宮童軍團總團長陳基安0937208765
	              臺中市萬和宮童軍團報名表

	學生姓名：                  校名：

	班別：    年     班

	住址：

	家長姓名：                  家長電話：